Zhotovitel se zavazuje respektovat provozní podmínky divadla a realizovat dílo v čase dle předem 

domluveného harmonogramu, který bude vzájemně odsouhlasen. 

III. Cena díla 

3.1  

Cena Díla byla stanovena oceněním výkazu výměr, který  objednatel poskytl zhotoviteli, ve výši 

449.012,00- Kč bez DPH (slovy: čtyřistačtyřicetdevěttisícdvanáct korun českých) ( dále jen „Cena 

Díla“). K výše uvedené ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

3.2 

V uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré objektivně předvídatelné náklady související se zdárným 

provedením prací v rozsahu výkazu výměr (příloha smlouvy).